

単 価 合 意 書

令和6年9月27日に契約したR6圏央道大生郷地区改良その6工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月01日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3丁目24番15号

氏名 分任契約担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 後閑 浩幸

受注者 住所 茨城県土浦市小松3丁目24遍16号

氏名 日東エンジニアリング株式会社 代表取締役 坂本 好郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		97,311,994	
道路土工						
		式	1		73,295,722	
路体盛土工						
		式	1		119,940	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	20	5,997	119,940	
路体盛土工(ICT)						
		式	1		13,829,000	
路体(築堤)盛土(ICT)						
上部						
		m3	1,100	229	251,900	
路体(築堤)盛土(ICT)						
下部						
		m3	11,400	229	2,610,600	
土砂等運搬 (大輪SY～現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	15,000	509.5	7,642,500	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	15,000	221.6	3,324,000	
路床盛土工(ICT)						
		式	1		57,526,160	
路床盛土(ICT)						
上部						
		m3	2,700	331.6	895,320	
路床盛土(ICT)						
下部						
		m3	5,900	331.6	1,956,440	
土材料	C-40					
		m3	10,900	5,016	54,674,400	
法面整形工(ICT)						
		式	1		1,820,622	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	3,540	514.3	1,820,622	
法面工						
		式	1		3,325,140	
植生工						
		式	1		3,325,140	
種子散布	肥料無し 1000m2以上					
		m2	2,940	1,051	3,089,940	
防草シート	2層構造 1・2×25m 目付量310g/m 2以上					
		m2	150	1,568	235,200	
擁壁工						
		式	1		9,534,459	
作業土工						
		式	1		113,358	
床掘り	土砂 標準					
		式	1		40,734	
埋戻し	土砂 小規模					
		式	1		72,624	
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		339,972	
重力式擁壁 (AD1側)	1mを超え2m未満 18-8-25(20)(高 炉)					
		m3	6	56,662	339,972	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工						
		式	1		9,081,129	
補強土壁基礎	18-8-25(20)(高炉)					
		m	24	5,725	137,400	
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁					
		m2	109	32,973	3,594,057	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補強材取付	帯鋼補強土壁					
		m	1,357	1,763	2,392,391	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁					
		m3	647	2,649	1,713,903	
地下排水	有孔管 φ200					
		m	32	6,126	196,032	
土砂等運搬 (大輪SY～現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	550	509.5	280,225	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	550	221.6	121,880	
かさコンクリート	24-12-25(20)(高炉)					
		m	24	22,484	539,616	
足場	キャットウォーク					
		式	1		105,625	
排水構造物工						
		式	1		7,453,138	
作業土工						
		式	1		1,134,465	
床掘り	土砂 標準					
		式	1		122,202	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満					
		式	1		126,486	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m未満					
		式	1		885,777	
側溝工						
		式	1		1,079,228	
排水溝 (1)	Ev-B(A) 掘削手間込み					
		m	859	1,090	936,310	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構 (2)	Ev-C(A)	m	652	219.2	142,918	
管渠工		式	1		4,184,194	
暗渠排水管	P(Po-B)-φ0.60(Sd-B)	m	217	19,282	4,184,194	
集水桝・マンホール工		式	1		1,055,251	
現場打ち集水桝 (1)	Dc-S-0.80-0.80-1.40	箇所	5	169,019	845,095	
現場打ち集水桝 (2)	Dc-M-0.80-0.80-1.40	箇所	1	210,156	210,156	
仮設工		式	1		3,703,535	
交通管理工		式	1		3,703,535	
交通誘導警備員		式	1		3,703,535	
直接工事費		式	1		97,311,994	
共通仮設費		式	1		11,796,603	
共通仮設費		式	1		2,074,124	
技術管理費		式	1		1,130,974	
保守管理(ICT)		式	1		85,664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,045,310	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		943,150	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		9,722,479	
純工事費						
		式	1		109,108,597	
現場管理費						
		式	1		33,772,822	
工事原価						
		式	1		142,881,419	
一般管理費等						
		式	1		23,118,581	
工事価格						
		式	1		166,000,000	
消費税相当額						
		式	1		16,600,000	
工事費計						
		式	1		182,600,000	